
平成３０年度第1回会長杯バドミントン(A)大会
平成３０年１０月６日 寒川総合体育館

勝 敗
混合ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

宮下 英之

宮 下

柿本 麻里

柿 本

（ＫＳＢＣ）

（彗星クラブ）

髙柳 健太

髙 柳

髙柳 憂美

髙 柳

（川夜会ＴＲＩＣＫＳＴＡＲＳ）

小鍛治 建介

小鍛治

助 永 愛

助 永

（ＥＡＳＴ）

（ フ リ ー ）

２
M 1-1
G 2-2

P 68-72

×

○

12-21

14-21

21-12
21-14

○

×

21-19

21-11

19-21
11-21

１
M 2-0

G 4-0
P 84-47

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21 ３

M 0-2
G 0-4

P 51-84

勝 敗
混合ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

笹谷 章太

笹 谷

鈴木 美帆

鈴 木

（ＰＩＥＲＯ）

藤元 陽介

藤 元

鈴 木 萌

鈴 木

（川夜会トリックスターズ）

（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）

濱 路 圭

濱 路

脇山 真央

脇 山

（横浜市役所）

２
M 1-1
G 2-2

P 71-66

×

○

18-21

11-21

21-18
21-11

○

×

21-11

21-13

11-21
13-21

１
M 2-0

G 4-0
P 84-56

○

×

21-12
21-15

12-21
15-21 ３

M 0-2
G 0-4

P 51-84

勝 敗
混合ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

瀧 澤 駿

瀧 澤

佐 貫 唯

佐 貫

（ＳＭＡＳＨ ＣＬＵＢ）

西崎 真史

西 崎

外 崎 舞

外 崎

（ｍｉｔｓｕｚａｗａ．ＢＣ）

（ フ リ ー ）

上野 悟史

上 野

中村 翔子

中 村

（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）

（ フ リ ー ）

２
M 1-1

G 3-2
P 99-81

○

×

21-13
21- 8

13-21
8-21

×

○

18-21
21-18
18-21

21-18
18-21
21-18

３
M 0-2
G 0-4

P 54-84

×

○

16-21
17-21

21-16

21-17
１

M 2-0
G 4-1

P 102-90

勝 敗
混合ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

吉川 正之慎

吉 川

中家 好美

中 家

（ＥＡＳＴ）

（フリューゲル）

畑中 健佑

畑 中

中塚 美穂

中 塚

（ＯＨ！ＮＥＷ）

笹島 基弘

笹 島

鈴木 宏枝

鈴 木

（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）

（ ワ イ ズ ）

１
M 2-0

G 4-1
P 97-85

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

○

×

21-19
13-21
21-11

19-21
21-13
11-21

３
M 0-2
G 0-4

P 65-84

×

○

19-21
12-21

21-19

21-12
２

M 1-1
G 3-2

P 93-86

勝 敗
混合ダブルス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

町田 佑樹

町 田

室 井 瞳

室 井

（ＰＩＥＲＯ）

（ＹＡＮＧＹＡＮＧ）

天 野 誠

天 野

上 野 渚

上 野

（彗星クラブ）

（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）

鈴木 誉和

鈴 木

佐藤 由希

佐 藤

（ｍｉｔｓｕｚａｗａ．ＢＣ）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-37

○

×

21- 5
21-13

5-21

13-21

○

×

21- 7
21-12

7-21
12-21

２
M 1-1
G 2-2

P 60-76

○

×

21-19

21-15

19-21
15-21 ３

M 0-2

G 0-4
P 53-84

勝 敗
混合ダブルス
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

具志堅 興祐

具志堅

岡本 歩美

岡 本

（ＳＭＡＳＨ ＣＬＵＢ）

小宮 慎吾

小 宮

小宮 七美

小 宮

（川夜会ＴＲＩＣＫＳＴＡＲＳ）

（ フ リ ー ）

折笠 政明

折 笠

佐 藤 碧

佐 藤

（ＮＩＳＳＡＮ）

（ＫＳＢＣ）

３
M 0-2
G 1-4

P 85-100

×

○

19-21
17-21

21-19

21-17

×

○

14-21
21-16
14-21

21-14
16-21
21-14

２
M 1-1
G 3-2

P 93-96

×

○

17-21
21-18
13-21

21-17
18-21
21-13

１
M 2-0

G 4-2
P 118-100

勝 敗
混合ダブルス
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

北郷 慶秋

北 郷

川原 あず沙

川 原

（オールドラック）

（ＬＵＣＫＹ）

荻本 貴嘉紀

荻 本

石郷岡 弓枝

石郷岡

（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）

（ 一 般 ）

生井 佑介

生 井

髙橋 春菜

髙 橋

（ＥＡＳＴ）

１
M 2-0
G 4-1

P 102-68

○

×

21-18

21-10

18-21
10-21

○

×

21-10
18-21
21- 9

10-21
21-18
9-21

３
M 0-2

G 0-4
P 63-84

×

○

17-21
18-21

21-17
21-18 ２

M 1-1
G 3-2

P 82-95

勝 敗
混合ダブルス
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

高佐 幸宏

高 佐

高佐 博美

高 佐

（ＷＩＳＥ）

（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）

横山 雅樹

横 山

山脇 萌子

山 脇

（四十雀ＢＣ）

（ＰＩＥＲＯ）

前田 智裕

前 田

髙野 静香

髙 野

（横浜市役所）

１
M 2-0
G 4-1

P 104-78

○

×

20-22
21-14
21-11

22-20
14-21
11-21

○

×

21-13

21-18

13-21
18-21

２
M 1-1

G 3-3
P 107-117

○

×

25-23
14-21
21-11

23-25
21-14
11-21

３
M 0-2
G 1-4

P 86-102

混合ダブルス 決勝トーナメント

０ ２

21-10
21-16

21-13
14-21
21-16

２

１

16-21
21-12
21-16

２

１

21-15
21-17

０

２

22-24
21-19
21-19

１

２

21- 7
21-19

２

０

21-11
22-20

２

０

髙柳 健太
髙柳 憂美

（川夜会ＴＲＩＣＫＳＴＡＲＳ）

藤元 陽介
鈴 木 萌

（川夜会トリックスターズ）
（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）

上野 悟史
中村 翔子

（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）
（ フ リ ー ）

吉川 正之慎
中家 好美

（ＥＡＳＴ）
（フリューゲル）

町田 佑樹
室井 瞳

（ＰＩＥＲＯ）
（ＹＡＮＧＹＡＮＧ）

折笠 政明
佐藤 碧

（ＮＩＳＳＡＮ）
（ＫＳＢＣ）

北郷 慶秋
川原 あず沙

（オールドラック）
（ＬＵＣＫＹ）

高佐 幸宏
高佐 博美

（ＷＩＳＥ）
（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）


