## 平成30年度第1回会長杯バドミントン(A)大会

混合ダブルス A ブ ロ ッ ク	宮 下 柿 本	髙 柳	小鍛治 助 永	勝敗	順位
宮下 英之 (KSBC) 柿本 麻里 (彗星クラブ)		× 12-21 14-21	21-19 21-11	M 1-1 G 2-2 P 68-72	2
高柳 健太 (III校ATRICKSTARS) 高柳 憂美	O 21-12 21-14		O 21-12 21- 9	M 2-0 G 4-0 P 84-47	1
小鍛治 建介(EAST) 助 永 愛(フリー)	× 19-21 11-21	× 12-21 9-21		M 0-2 G 0-4 P 51-84	3

混合ダブルス B ブ ロ ッ ク	<ul><li>笹 谷</li><li>鈴 木</li></ul>	藤 元 鈴 木		勝敗	順位
笹谷 章太 鈴木 美帆 (PIERO)		× 18-21 11-21	04 40	M 1-1 G 2-2 P 71-66	2
藤元 陽介 (川核会トリックスターズ) 鈴木 萌 (湘南B. C. S)	21-18 21-11		21-12 21-15	M 2-0 G 4-0 P 84-56	1
濱路 圭 (横浜市役所) 脇山 真央	× 11-21 13-21	× 12-21 15-21		M 0-2 G 0-4 P 51-84	3

混合ダブルス C ブ ロ ッ ク	瀧 澤佐 貫	西 崎外 崎	上 野中 村	勝敗	順位
瀧澤 駿 (SMASH CLUB) 佐貫 唯		O 21-13 21- 8	× 18-21 21-18 18-21	M 1-1 G 3-2 P 99-81	2
西崎 真史(mitsuzawa. BC) 外 崎 舞 (フリー)	× 13-21 8-21		× 16-21 17-21	M 0-2 G 0-4 P 54-84	3
上野 悟史 (湘南B. C. S) 中村 翔子 (フリー)	O 21-18 18-21 21-18	21-16 21-17		M 2-0 G 4-1 P 102-90	1

混合ダブルス D ブ ロ ッ ク	吉川宇家	畑中塚	<ul><li>笹島</li><li>鈴木</li></ul>	勝敗	順位
吉川 正之慎 (EAST) 中家 好美 (フリューゲル)		21-17 21-17	0 21-19 13-21 21-11	M 2-0 G 4-1 P 97-85	1
畑中 健佑 中塚 美穂 (OH!NEW)	× 17-21 17-21		× 19-21 12-21	M 0-2 G 0-4 P 65-84	3
笹島 基弘(YANG YANG) 鈴木 宏枝(ワイズ)	× 19-21 21-13 11-21	○ 21-19 21-12		M 1-1 G 3-2 P 93-86	2

混合ダブルス E ブ ロ ッ ク	町田室井	天 野上 野	鈴 左 藤	勝敗	順位
町田 佑樹 (PIERO) 室 井 瞳 (YANGYANG)		21- 5 21-13	O 21- 7 21-12	M 2-0 G 4-0 P 84-37	1
天 野 誠 (彗星クラブ) 上 野 渚 (湘南B. C. S)	× 5-21 13-21		O 21-19 21-15	M 1-1 G 2-2 P 60-76	2
鈴木 誉和 佐藤 由希 (mitsuzawa. BC)	× 7-21 12-21	× 19-21 15-21		M 0-2 G 0-4 P 53-84	3

混合ダブルス F ブ ロ ッ ク	具志堅 岡 本	小 字 小 宮	折 佐 藤	勝敗	順位
具志堅 興祐 (SMASH CLUB) 岡本 歩美		× 19-21 17-21	14-21 21-16	M 0-2 G 1-4 P 85-100	3
小宮 慎吾 (  検strickstars) 小宮 七美(フリー)	21-19 21-17		17-21 21-18	M 1-1 G 3-2 P 93-96	2
折笠 政明 (NISSAN) 佐藤 碧 (KSBC)	0 21-14 16-21 21-14	0 21-17 18-21 21-13		M 2-0 G 4-2 P 118-100	1

混合ダブルス G ブ ロ ッ ク	北 郷 川 原	荻 本 石郷岡	生 井高 橋	勝敗	順位
北郷 慶秋 (オールドラック) 川原 あず沙 (LUCKY)		21-18 21-10	0 21-10 18-21 21- 9	M 2-0 G 4-1 P 102-68	1
荻本 貴嘉紀 (YANG YANG)   石郷岡 弓枝 ( 一 般 )	× 18-21 10-21		× 17-21 18-21	M 0-2 G 0-4 P 63-84	3
生井 佑介 髙橋 春菜 (EAST)	× 10-21 21-18 9-21	21-17 21-18		M 1-1 G 3-2 P 82-95	2

混合ダブルス H ブ ロ ッ ク	高 佐高 佐	横山脇	前 田髙 野	勝敗	順 位
高佐 幸宏 (W I S E) 高佐 博美 (湘南B. C. S)		0 20-22 21-14 21-11	21-13 21-18	M 2-0 G 4-1 P 104-78	1
横山 雅樹 (四十雀BC) 山脇 萌子 (PIERO)	× 22-20 14-21 11-21		0 25-23 14-21 21-11	M 1-1 G 3-3 P 107-117	2
前田 智裕 (横浜市役所) 高野 静香	× 13-21 18-21	× 23-25 21-14 11-21		M 0-2 G 1-4 P 86-102	3

混合ダブルス 決勝トーナメント

